
       令和６年５月２４日  

 

 岡山県健康の森学園支援学校 

 Ｐ Ｔ Ａ 会 員    各  位 

岡山県健康の森学園支援学校 

P T A 会 長  名越 康世 

PTA 事業部長  林   友紀 

 校        長  定久 照美 

 

 

 ＰＴＡレクリエーション『茶話会』開催について（御案内） 

 

 

 平素より本校ＰＴＡ活動に御協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、この度ＰＴＡ事業部では、保護者の皆様の親睦を深めることを目的として、茶話会を

次のように計画しましたので、御案内申し上げます。学部を超えて、保護者の皆様と和やかに

お話ができればと思っています。 

 御多忙のこととは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせいただき、御参加くださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年６月１４日（金） 14：00～15：00 

 

２ 場 所   宿泊交流棟 

            

３ 内 容   日頃のちょっとした疑問やお悩みなどを、保護者の皆様と、茶菓子を食べなが

ら話をする。 

        

４ 参加費   無料   

 

         以上 

     

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 《きりとり線》- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

 

  （ 小  中  高  ）  保護者氏名（               ） 

 

    「ＰＴＡレクリエーション『茶話会』に 

 

     参加    （  ）します      （  ）しません 

 

     どちらかに○をお願いします。 

                                                             担当 寄宿舎 山﨑 

                           ※６／７までに、担任へご提出ください。 


